附件1：计算机信息高新技术考试鉴定考试集体报名表

班级                    
	序号
	姓名
	性别
	考试项目
	身份证编号
	联系电话

	1
	
	
	
	　
	　

	2
	
	
	
	　
	　

	3
	　
	　
	
	　
	　

	4
	　
	　
	
	　
	　

	5
	　
	　
	
	　
	　

	6
	　
	　
	
	　
	　

	7
	　
	　
	
	　
	　

	8
	　
	　
	
	　
	　

	9
	　
	　
	
	　
	　

	10
	　
	　
	
	　
	　

	11
	　
	　
	
	　
	　

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	


注意事项：为保证考试内容的辅导和考试规模，每模块考试开考人数限30人以上。

